
SPO.0200.3.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 7 lutego 2020r 

w sprawie: wprowadzenie Regulaminu dokonywania  okresowych ocen pracowników 

samorządowych w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich 

w Mysłowicach 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe, art.28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: DZ. U. z 2019 roku, poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich 

w Mysłowicach. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


